
         Associazione Platani Quisquina         
C.da Pietranera – 92020 Santo Stefano Quisquina (AG) 

Tel.+39.0922.981918 Fax. +39.0922.981918 
e-mail: plataniquisquina@stepim.it    segreteria@terredihalykos.it   web http:// www.terredihalykos.it 

Piano di Sviluppo Locale “Terre di Halykos” 
 

MISURA 1.2 intervento 1.2.C.12 “REALIZZAZIONE  DI INTERVENTI VOLTI ALLA 
SALVAGUARDIA, MIGLIORAMENTO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA  E MONITORAGGIO 
DELLE RISORSE NATURALI E DEI PAESAGGI, IVI COMPRESI QUELLI CONNESSI A INTERVENTI 
ESEMPLARI SULL'UTILIZZO E LA GESTIONE INTEGRATA DI TALI BENI;” 
 

 
 

Graduatoria istanze ammesse a finanziamento ed istanze non 
ammesse. 

Delibera   Comitato Direttivo del 19.07.2006 
 
 
Istanze  ammesse a finanziamento 
 

 
CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Amministraz. nazionale 
RICHIEDENTE  

(CODICE 
PROGETTO) 

 
TOTALE 

PROGETTO 

 
SPESA 

AMMISSIBILE  
FEOGA 

stato regione 

 
TOT. 

QUOTA 
PUBBLICA 

 
TOT. 

QUOTA 
PRIVATA 

P 

COMUNE DI 
CAMMARATA 

 
(11PQ/1.02/C.12/0014) 

 
€ 35.000,00 

 
€ 35.000,00 

 
 

€ 10.500,00 
 

 
 

€ 2.450,00 
 

 
 

€ 1.050,00 
 

 
 

€ 14.000,00 
 

 
 
 

€ 21.000,00 
 
 

 
 

35 
 

 
 
 
 
Istanze non ammesse a finanziamento con la relativa motivazione: 

 

Istanze non  ammissibili Motivazione N. busta Protocollo/data 
nessuna    

 
 
 
 
 
 
 
f.to il Responsabile di Piano 
Ing. Nino Paternò 
 

mailto:paltaniquisquina@plataniquisquina.it
mailto:segreteria@terredihalykos.it
http://www.terredihalykos.it/

