



## Associazione Platani Quisquina





C.da Pietranera – 92020 Santo Stefano Quisquina (AG) Tel.+39.0922.981918 Fax. +39.0922.981918

e-mail: plataniquisquina@stepim.it segreteria@terredihalykos.it web http:// www.terredihalykos.it Piano di Sviluppo Locale "Terre di Halykos"

MISURA 1.2 intervento 1.2.C.12 "REALIZZAZIONE DI INTERVENTI VOLTI ALLA SALVAGUARDIA, MIGLIORAMENTO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MONITORAGGIO DELLE RISORSE NATURALI E DEI PAESAGGI, IVI COMPRESI QUELLI CONNESSI A INTERVENTI ESEMPLARI SULL'UTILIZZO E LA GESTIONE INTEGRATA DI TALI BENI;"

## Graduatoria istanze ammesse a finanziamento ed istanze non ammesse. Delibera Comitato Direttivo del 19.07.2006

## Istanze ammesse a finanziamento

	TOTALE PROGETTO	SPESA AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE					
RICHIEDENTE (CODICE PROGETTO)			FEOGA	Amministraz. nazionale		TOT. QUOTA PUBBLICA	TOT. QUOTA PRIVATA	P
				stato	regione			
COMUNE DI CAMMARATA (11PQ/1.02/C.12/0014)	€ 35.000,00	€ 35.000,00	€ 10.500,00	€ 2.450,00	€ 1.050,00	€ 14.000,00	€ 21.000,00	35

## Istanze non ammesse a finanziamento con la relativa motivazione:

Istanze non ammissibili	Motivazione	N. busta	Protocollo/data	
nessuna				